2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2021

	№
	637-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 07.12.2011 № 131/648
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 4 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 07.12.2011 № 131/648 «О формировании и использовании                              средств дорожного фонда Кировской области», дополнив подпункт 4.2 подпунктом 4.2.18 следующего содержания:

«4.2.18. Оплата расходов, связанных с рассылкой материалов органов государственного контроля (надзора) об административных правонарушениях в области дорожного движения, не указанных                                 в подпунктах 4.2.1 и 4.2.6 настоящего Порядка, вынесенных (составленных)       в рамках производства по делам об административных правонарушениях, выявленных с помощью специальных технических средств».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
_1632926501.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]